定向增发人民币普通股（A 股）股票 18,253,662 股，每股面值 1 元，每股发行

价格为人民币 38.09 元，可募集资金总额为 695,281,985.58 元。经我们审验，

截至 2026 年 2 月 12 日 12 时止，贵公司实际已向特定对象定向增发人民币普通

股（A股）股票 18,253,662 股，应募集资金总额 695,281,985.58 元，减除发行

费用人民币 25,452,402.73 元（不含税）后，募集资金净额为 669,829,582.85

元。其中，计入实收股本人民币壹仟捌佰贰拾伍万叁仟陆佰陆拾贰元整

（¥18,253,662.00），计入资本公积（股本溢价）651,575,920.85 元。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本为人民币 460,976,733.00

元，实收股本为人民币 460,976,733.00 元，最近一次验资的注册资本为人民币

463,500,000.00 元，实收股本为人民币 463,500,000.00 元，已经本所审验，并

由本所于 2022 年 8 月 5 日出具《验资报告》（天健验〔2022〕6-58 号）。贵公

司根据第二届董事会第十一次会议及 2025 年第一次临时股东大会审议通过的